ATA DA PROVA TÍTULOS E PRODUÇÃO INTELECTUAL DO CONCURSO PÚBLICO

Ao sexto dia do mês de dezembro do ano de 2021, às 19:00 horas, a Comissão de Seleção, presidida por Paulo Alysson

Brilhante Faheina de Souza - Presidente CE, Ana Cecília Vieira da Nóbrega - membro CE, Paulo Waldemiro Soares

Cunha - membro CE, reuniu-se na sala virtual (https://meet.google.com/nnb-qyes-zoz) para realizar a análise curricular

referente à área de Materiais e Processos Construtivos, objeto do Edital no 095/2021-PROGESP. Após analisar a

documentação dos candidatos inscritos, a Comissão de Seleção atribuiu as seguintes notas, considerando 02 (duas) casas

decimais:

Nome do Candidato Pontuação
Nota

Correspondente

Ellana Cássia Araújo Dantas de Almeida 208 10,00

Matheus Viana de Souza 16 0,77

Lucélio Augusto Júnior 0 0,00

Sem nada mais a tratar, eu Paulo Alysson Brilhante Faheina de Souza, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a presente

ata, assinada por mim e demais membros da comissão.

Natal, 06 de dezembro de 2021

_______________________

PAULO ALYSSON BRILHANTE

FAHEINA DE SOUZA

PRESIDENTE

________________________

ANA CECILIA VIEIRA DA NÓBREGA

1o EXAMINADOR

_______________________

PAULO WALDEMIRO SOARES

CUNHA

2o EXAMINADOR

ATENÇÃO: enviar uma cópia da ata para os e-mails dos candidatos!